

Pachet produse curatenie

I.D.: 90509258

Data publicarii 08.12.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.683,28 RON - 2.683,28 RON

Descriere: Marfa Cant Um Puv Valoare fara TVA CLOR 5L 2 BUC 12 24 SANO CLOR 4L INALBITOR 2 BUC 19,8 39,6 NUFAR 1L 4 BUC 10,5 42 PEAK WC 750ML 4 BUC 10,02 40,08 SANO JET BUCATARIE 750ML 4 BUC 16,23 64,92 SANO 00 TOILET CLEANER 750ML 4 BUC 10,8 43,2 SANO ANTI KALK 4IN1 700ML 4 BUC 17,55 70,2 SANO ANTI KALK PIATRA&RUG 750ML 4 BUC 16,85 67,4 PERIE WC + SUPORT OTI 6 BUC 8 48 SANO SPARK 1L 4 BUC 12,67 50,68 AJAX PRAF CURATAT 450GR 4 BUC 9,22 36,88 LAVETE UMEDE 3/SET OTI 4 SET 4,5 18 AJAX GRESIE 1L 2 BUC 10,5 21 MR PROPER 5L 2 BUC 50,2 100,4 SANO FLOOR 4L S-255 2 BUC 35 70 RIVEX PARCHET 4L 2 BUC 58 116 SANO DETERGENT LICHID 3L 1 BUC 52 52 HARTIE IGIENICA 2 STR ROZ ONDA, 40/bax 240 BUC 1,1 264 HARTIE IGIENICA 2 STR DON PEDRO, 24 /bax 144 BUC 1,3 187,2 PROSOP HARTIE FIORE 120 BUC 2,3 276 SERVETELE UMEDE 100/SET OTI 5 SET 8 40 SAPUN LICHID 5L PASSION/CAMI 3 BUC 28 84 SANO SACI SUPER OPTIMA 60L 15/SET 60 BUC 5,5 330 SACI RAFIE 40 BUC 1,5 60 EFEKT MOBILA 750ML 2 BUC 17,16 34,32 DOMESTOS PROFESIONAL 5L 2061080 4 BUC 48 192 IGIENOL 750 ML CU PULVERIZATOR 4 BUC 16,5 66 SPRAY UNIVERSAL AROXOL 500ML 4 BUC 12,2 48,8 SPRAY RAID 400ML 4 BUC 16,9 67,6 MATURA SORG 4 BUC 18,5 74 MANUSI MENAJ OTI 10 Set 5,5 55 2.683,28